
PISTOLET  STANDARD - 3x20  strzałów - Open

I II I II I II

1 PASEK Albert ZKS Warszawa 94 92 186 89 92 181 89 85 174 541 - 4 x 181,4 722,4
2 DEREŻYŃSKI Mariusz GRUNWALD Poznań 97 92 189 89 92 181 90 84 174 544 - 8 x 174,2 718,2
3 KRATOWSKI Grzegorz GWARDIA Zielona Góra 93 92 185 87 89 176 91 87 178 539 - 2 x 176,3 715,3
4 SZCZEPARA Lesław ŚLĄSK Wrocław 89 94 183 86 85 171 92 92 184 538 - 12 x 172,0 710,0
5 JACHIMCZYK Przemysław KROKUS Nowy Sącz 87 90 177 92 92 184 82 92 174 535 - 4 x 174,6 709,6
6 MICIŃSKI Bohdan CZAK Wałbrzych 92 94 186 83 94 177 85 90 175 538 - 2 x 170,5 708,5
7 ZAPOLNIK Artur SENIOR Gdańsk 93 94 187 82 95 177 86 89 175 539 - 7 x 169,0 708,0
8 SOWA Marek ŚWIT Świdnik 92 93 185 91 83 174 85 94 179 538 - 11 x 149,6 687,6
9 LUKJAŃSKI Wiktor SENIOR Gdańsk 93 97 190 88 89 177 85 81 166 533 - 9 x

10 MURAWSKI Piotr ZKS Warszawa 86 94 180 92 87 179 86 84 170 529 - 4 x

11 SZEWCZYK Jan LEGIA Warszawa 92 95 187 84 93 177 81 83 164 528 - 8 x

12 GÓRKA Tadeusz KROKUS Nowy Sącz 95 92 187 83 88 171 84 84 168 526 - 8 x

13 JASUTOWICZ Andrzej GWARDIA Olsztyn 92 92 184 90 87 177 82 83 165 526 - 4 x

14 IWANOWSKI Bogdan STRZELEC Żyrardów 91 89 180 85 95 180 80 85 165 525 - 4 x

15 KANIEWSKI Andrzej GRUNWALD Poznań 93 95 188 88 83 171 81 79 160 519 - 6 x

16 WYCECH Piotr ZAWISZA Bydgoszcz 92 96 188 87 82 169 81 80 161 518 - 4 x

17 PIETRASZEWSKI Mariusz STRZELEC Żyrardów 93 95 188 85 84 169 74 85 159 516 - 8 x

18 PALKA Marek VIS Gostyń 95 92 187 82 81 163 82 82 164 514 - 4 x

19 MUCHA Adam KROKUS Nowy Sącz 95 88 183 87 91 178 82 71 153 514 - 3 x

20 DERESZ Andrzej VIS Gostyń 92 90 182 82 86 168 79 83 162 512 - 9 x

21 JAROSZYŃSKI-WOLFRAM 
Michał

GARDA Ostróda 87 93 180 89 83 172 82 74 156 508 - 4 x

22 PIELACH Bogdan ZKS Warszawa 88 93 181 85 80 165 85 76 161 507 - 4 x

23 SEKUŁA Wojciech KROKUS Nowy Sącz 92 86 178 84 87 171 79 79 158 507 - 3 x

24 FORMELA Tadeusz SENIOR Gdańsk 91 91 182 83 86 169 80 75 155 506 - 6 x

25 BARTUŚ Krzysztof SENIOR Gdańsk 93 87 180 86 77 163 79 79 158 501 - 2 x

26 ŚLIWIŃSKI Edward GRUNWALD Poznań 88 90 178 79 71 150 84 87 171 499 - 5 x

27 KORNIJCZUK Andrzej VETRIM Opole 86 84 170 86 81 167 86 72 158 495 - 4 x

28 STANISZEWSKI Jan VIS Zamość 92 95 187 80 78 158 75 73 148 493 - 3 x

29 CSORICH Andrzej KROKUS Nowy Sącz 83 86 169 82 84 166 67 87 154 489 - 3 x

30 JARZĄBEK Piotr STRZELEC Żyrardów 91 96 187 90 83 173 39 89 128 488 - 7 x

31 BOHDANOWICZ Paweł STRZELEC Żyrardów 90 90 180 73 87 160 80 65 145 485 - 4 x

32 ŚCIBOR Łukasz GROT Puck 88 86 174 71 79 150 67 87 154 478 - 1 x

33 BIEŃKOWSKI Jacek VIS Gostyń 89 91 180 63 74 137 74 73 147 464 - 1 x

34 SKOWRON Wiesław VIS Zamość 88 80 168 85 77 162 62 69 131 461 - 2 x

35 ZAWADZKI Zbigniew LEGIA Warszawa 79 84 163 73 88 161 60 74 134 458 - 3 x

36 WOŹNIAK Wojciech GRUNWALD Poznań 91 90 181 72 73 145 60 50 110 436 - 2 x

37 ZAGÓRSKI Mirosław ŚLĄSK Wrocław 85 87 172 66 59 125 59 74 133 430 - 4 x
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Bydgoszcz  24-26.06.2011
Protokół  Nr  1

MISTRZOSTWA  POLSKI  GRUPY  POWSZECHNEJ
W  STRZELANIACH  KULOWYCH I PNEUM ATYCZNYCH



2 1 PASEK Albert ZKS Warszawa 541 48,5 42,8 45,8 44,3 181,4 722,4

1 2 DEREŻYŃSKI Mariusz GRUNWALD Poznań 544 43,0 43,8 45,4 42,0 174,2 718,2 -4,2

4 3 KRATOWSKI Grzegorz GWARDIA Zielona Góra 539 44,8 41,0 45,1 45,4 176,3 715,3 -7,1

5 4 SZCZEPARA Lesław ŚLĄSK Wrocław 538 46,3 38,3 44,5 42,9 172,0 710,0 -12,4

8 5 JACHIMCZYK Przemysław KROKUS Nowy Sącz 535 43,4 42,6 46,3 42,3 174,6 709,6 -12,8

7 6 MICIŃSKI Bohdan CZAK Wałbrzych 538 42,3 45,6 44,7 37,9 170,5 708,5 -13,9

3 7 ZAPOLNIK Artur SENIOR Gdańsk 539 42,1 38,0 44,6 44,3 169,0 708,0 -14,4

6 8 SOWA Marek ŚWIT Świdnik 538 41,3 39,9 29,5 38,9 149,6 687,6 -34,8
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735,8



1 1 POGORZELSKI Adam KALIBER Białystok 387 9,8 10,4 10,7 10,8 9,6 9,7 9,6 9,7 9,6 10,2 100,1 487,1
2 2 POLISZUK Zbigniew DRAGON Chełm 384 10,2 10,9 10,8 10,2 10,1 9,5 9,7 9,7 10,2 10,0 101,3 485,3 -1,8

3 3 CYBULSKA Marta ZAWISZA Bydgoszcz 384 9,8 10,0 10,6 9,6 10,1 10,1 9,5 9,5 10,8 10,1 100,1 484,1 -3,0

4 4 GRADUSZEWSKI Adam ZAWISZA Bydgoszcz 377 9,2 10,1 8,9 9,9 10,1 8,8 10,4 9,7 10,3 9,6 97,0 474,0 -13,1

5 5 WYCISK Krzysztof WAWEL Kraków 372 10,2 9,3 10,4 9,1 10,6 10,1 9,4 9,1 10,2 9,7 98,1 470,1 -17,0

8 6 SKARUZ Paulina DRAGON Siedlce 364 9,9 10,4 8,8 8,8 9,3 9,2 9,3 10,0 10,3 8,6 94,6 458,6 -28,5

6 7 KRYSZCZAK Szymon BELLONA Kalisz 368 9,7 9,7 10,7 5,8 9,9 9,9 8,5 9,3 8,8 6,2 88,5 456,5 -30,6

7 8 PUKACZ Grzegorz ZO LOK Kraków 366 9,7 8,7 10,2 9,3 7,3 9,0 10,7 9,9 7,0 5,8 87,6 453,6 -33,5
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PISTOLET DOWOLNY - 40  strzałów  - Open

I II III IV

1 MAJEWSKI Mirosław DRAGON Chełm 93 85 86 92 356 - 5 x 84,1 440,1
2 JACHIMCZYK Przemysław KROKUS Nowy Sącz 83 88 89 89 349 - 7 x 90,5 439,5
3 STRÓŻAŃSKI Marcin IGLICA Warszawa 84 89 85 89 347 - 4 x 92,0 439,0
4 PIETRKIEWICZ Szymon SPOŁEM Łódź 86 87 88 88 349 - 4 x 89,4 438,4
5 STANISZEWSKI Jan VIS Zamość 90 84 90 84 348 - 2 x 88,6 436,6
6 WINIATORSKI Zbigniew KBS Żory 88 88 84 85 345 - 2 x 91,2 436,2
7 WYCECH Piotr ZAWISZA Bydgoszcz 87 87 87 90 351 - 2 x 82,1 433,1
8 PANKOWSKI Grzegorz 9mm LOK Koszalin 87 84 86 87 344 - 7 x Baraż 47,4 83,7 427,7
9 KRAKOWSKI Wojciech GWARDIA Olsztyn 84 79 89 92 344 - 2 x Baraż 44,1

10 DEREŻYŃSKI Mariusz GRUNWALD Poznań 87 85 80 92 344 - 3 x Baraż 35,1
11 TROJANOWICZ Grzegorz FENIKS Twardogóra 83 92 84 84 343 - 3 x

12 SZEWCZYK Jan LEGIA Warszawa 83 80 90 88 341 - 3 x

13 PANKOWSKA Bożena 9mm LOK Koszalin 86 82 82 89 339 - 2 x

14 PASEK Albert ZKS Warszawa 83 88 87 81 339 - 2 x

15 JASUTOWICZ Andrzej GWARDIA Olsztyn 83 84 86 86 339 - 1 x

16 MUCHA Adam KROKUS Nowy Sącz 87 84 85 82 338 - 3 x

17 GÓRKA Tadeusz KROKUS Nowy Sącz 87 82 83 85 337 - 3 x

18 PIETRASZEWSKI Mariusz STRZELEC Żyrardów 82 90 84 80 336 - 3 x

19 ŚCIBOR Łukasz GROT Puck 86 79 88 82 335 - 3 x

20 JAROSZYŃSKI-WOLFRAM 
Michał

GARDA Ostróda 79 84 86 85 334 - 2 x

21 CSORICH Andrzej KROKUS Nowy Sącz 83 86 83 82 334
22 SKOWRON Wiesław VIS Zamość 84 82 86 81 333 - 1 x

23 DRESZER Andrzej VIS Gostyń 77 80 90 85 332 - 5 x

24 IWANOWSKI Bogdan STRZELEC Żyrardów 80 77 88 86 331 - 4 x

25 RASIŃSKI Krzysztof ZKS Warszawa 82 86 82 81 331 - 2 x

26 SEKUŁA Wojciech KROKUS Nowy Sącz 84 83 83 79 329 - 2 x

27 PIELACH Bogdan ZKS Warszawa 86 82 81 79 328
28 JARZĄBEK Piotr STRZELEC Żyrardów 82 83 80 82 327 - 2 x

29 BOHDANOWICZ Pawe ł STRZELEC Żyrardów 81 85 81 76 323 - 1 x

30 WIERZEJSKI Sławomir DRAGON Siedlce 90 82 74 75 321 - 3 x

31 MICIŃSKI Bohdan CZAK Wałbrzych 74 79 80 88 321 - 2 x

32 SOWA Marek ŚWIT Świdnik 82 81 78 79 320 - 2 x

33 ŚLIWIŃSKI Edward GRUNWALD Poznań 81 81 82 76 320 - 2 x

34 WOŹNIAK Wojciech GRUNWALD Poznań 82 78 82 78 320 - 1 x

35 KANIEWSKI Andrzej GRUNWALD Poznań 84 74 79 80 317 - 2 x

36 MIZGALSKI Michał MAGNUM Poznań 80 81 74 81 316
37 KORNIJCZUK Andrzej VETRIM Opole 82 79 72 79 312
38 LUKJAŃSKI Wiktor SENIOR Gdańsk 74 72 76 80 302 - 1 x

39 KRATOWSKI Grzegorz GWARDIA Zielona Góra 67 71 80 80 298 - 4 x

40 CHROMIŃSKI Leszek DRAGON Siedlce 71 77 75 70 293
41 ZAWADZKI Zbigniew LEGIA Warszawa 72 54 59 78 263
42 SZMIGA Józef VIS Zamość 67 63 66 61 257 - 2 x

MISTRZOSTWA  POLSKI  GRUPY  POWSZECHNEJ
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1 1 MAJEWSKI Mirosław DRAGON Chełm 356 4,3 8,8 7,2 9,0 9,9 8,7 9,0 10,7 8,6 7,9 84,1 440,1
3 2 JACHIMCZYK Przemysław KROKUS Nowy Sącz 349 10,0 10,1 7,3 8,3 10,2 10,3 9,1 7,5 8,1 9,6 90,5 439,5 -0,6

6 3 STRÓŻAŃSKI Marcin IGLICA Warszawa 347 10,0 8,3 9,3 10,5 8,1 10,3 9,9 10,1 8,6 6,9 92,0 439,0 -1,1

4 4 PIETRKIEWICZ Szymon SPOŁEM Łódź 349 9,4 9,0 9,9 8,7 8,3 8,9 8,8 9,8 10,4 6,2 89,4 438,4 -1,7
5 5 STANISZEWSKI Jan VIS Zamość 348 10,3 8,6 8,4 8,3 9,9 7,6 8,0 7,8 9,1 10,6 88,6 436,6 -3,5
7 6 WINIATORSKI Zbigniew KBS Żory 345 8,9 7,8 10,5 8,9 10,4 7,9 9,0 8,1 10,2 9,5 91,2 436,2 -3,9
2 7 WYCECH Piotr ZAWISZA Bydgoszcz 351 9,9 5,7 7,8 9,4 7,0 5,6 9,7 8,4 8,4 10,2 82,1 433,1 -7,0

8 8 PANKOWSKI Grzegorz 9mm LOK Koszalin 344 8,7 7,9 7,5 7,3 9,7 9,5 7,6 9,6 7,9 8,0 83,7 427,7 -12,4
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PISTOLET CENTRALNEGO ZAPŁONU - 30  strzałów cz.D - Open

I II III

1 KRATOWSKI Grzegorz GWARDIA Zielona Góra 98 95 97 290 - 9 x 90,0 380,0
2 STRÓŻAŃSKI Marcin IGLICA Warszawa 89 98 95 282 - 8 x 97,0 379,0
3 KWIATEK Pawe ł KASZTELAN Rzeszów 92 97 94 283 - 4 x 92,0 375,0 10,0

4 JASUTOWICZ Andrzej GWARDIA Olsztyn 92 96 92 280 - 7 x Baraż 49 95,0 375,0 9,0

5 WYCECH Piotr ZAWISZA Bydgoszcz 94 98 90 282 - 7 x 91,0 373,0
6 MICHALSKI Jacek AZS Kielce 94 92 94 280 - 7 x Baraż 47 91,0 371,0
7 DEREŻYŃSKI Mariusz GRUNWALD Poznań 91 93 97 281 - 5 x 90,0 371,0
8 SIEMBIDA Ryszard SPARTAKUS Lublin 92 94 97 283 - 6 x 87,0 370,0
9 DOBOSZYŃSKI Oskar SENIOR Gdańsk 95 90 95 280 - 7 x Baraż 46

10 LUKJAŃSKI Wiktor SENIOR Gdańsk 94 93 93 280 - 9 x Baraż 45
11 MUCHA Adam KROKUS Nowy Sącz 95 90 95 280 - 2 x Baraż 44
12 KRAKOWSKI Wojciech GWARDIA Olsztyn 92 96 91 279 - 9 x

13 RASIŃSKI Krzysztof ZKS Warszawa 90 94 95 279 - 5 x

14 JACHIMCZYK Przemysław KROKUS Nowy Sącz 91 91 95 277 - 3 x

15 WIERZEJSKI Sławomir DRAGON Siedlce 92 93 92 277 - 3 x

16 ŚCIBOR Łukasz GROT Puck 91 93 93 277 - 2 x

17 MURAWSKI Piotr ZKS Warszawa 90 96 90 276 - 5 x

18 WINIATORSKI Zbigniew KBS Żory 94 89 92 275 - 5 x

19 MICIŃSKI Bohdan CZAK Wałbrzych 88 92 95 275 - 2 x

20 BIEŃKOWSKI Jacek VIS Gostyń 90 89 95 274 - 4 x

21 SZCZEPARA Lesław ŚLĄSK Wrocław 93 92 89 274 - 3 x

22 STANISZEWSKI Jan VIS Zamość 88 91 94 273 - 5 x

23 GROSIAK Jerzy VIS Zamość 91 94 87 272 - 6 x

24 WIŚNIEWSKI Artur GROT Płock 93 87 92 272 - 5 x

25 ŚLIWIŃSKI Edward GRUNWALD Poznań 91 92 89 272 - 5 x

26 MIZGALSKI Michał MAGNUM Michał 88 93 91 272 - 3 x

27 MARSZAŁEK Mirosław FENIKS Twardogóra 89 93 89 271 - 6 x

28 ZAPOLNIK Artur SENIOR Gdańsk 87 91 93 271 - 4 x

29 KRASZEWSKI Wojciech DRAGON Siedlce 93 91 86 270 - 5 x

30 GÓRKA Tadeusz KROKUS Nowy Sącz 91 87 92 270 - 4 x

31 KUREK Wojciech ŚWIT Starachowice 87 95 88 270 - 4 x

32 SKOWRON Wiesław VIS Zamość 88 88 94 270 - 3 x

33 SIWCZYK Pawe ł SPOŁEM Łódź 82 92 95 269 - 7 x

34 MARCZAK Marek FENIKS Węgrów 85 96 88 269 - 7 x

35 ORZECH Bogusław DRAGON Siedlce 87 90 92 269 - 4 x

36 KURASZEWICZ Radosław SPOŁEM Łódź 87 94 87 268 - 4 x

37 SEKUŁA Wojciech KROKUS Nowy Sącz 85 93 90 268 - 2 x

38 KOPRAS Alfred GRUNWALD Poznań 94 86 88 268 - 2 x

39 SZYMANEK Arkadiusz BELLONA Kalisz 93 84 90 267 - 4 x

40 SZEWCZYK Jan LEGIA Warszawa 87 92 88 267 - 4 x

41 FORMELA Tadeusz SENIOR Gdańsk 86 89 92 267 - 2 x

42 WOŹNY Robert IGLICA Warszawa 87 88 92 267 - 2 x

43 KASINOW Waldemar IGLICA Warszawa 85 91 91 267 - 1 x

44 JAROSZYŃSKI-WOLFRAM 
Michał

GARDA Ostróda 89 91 86 266 - 4 x

45 DRESZER Andrzej VIS Gostyń 85 91 90 266 - 3 x

46 PĘKALAK Sylwester FENIKS Węgrów 88 91 87 266 - 3 x

47 WOŹNIAK Wojciech GRUNWALD Poznań 86 89 91 266 - 2 x

48 ZAWADZKI Zbigniew LEGIA Warszawa 87 92 86 265 - 5 x

49 JAKUBOWSKI Sylwester GRUNWALD Poznań 85 89 90 264 - 3 x

50 CSORICH Andrzej KROKUS Nowy Sącz 86 88 90 264 - 3 x

51 PRADIUCH Marian DRAGON Siedlce 89 86 89 264 - 1 x

MISTRZOSTWA  POLSKI  GRUPY  POWSZECHNEJ
W  STRZELANIACH  KULOWYCH I PNEUMATYCZNYCH
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52 BARTUŚ Krzysztof SENIOR Gdańsk 86 86 90 262 - 7 x

53 SIERZPOWSKI Janusz DRAGON Siedlce 83 88 91 262
54 PIELACH Bogdan ZKS Warszawa 87 84 89 260 - 4 x

55 PALKA Marek VIS Gostyń 88 87 85 260 - 4 x

56 ZAGÓRSKI Mirosław ŚLĄSK Wrocław 88 87 85 260 - 3 x

57 MALISZEWSKI Witold SPOŁEM Łódź 82 87 89 258 - 6 x

58 ADAMCZEWSKI Marek SPOŁEM Łódź 85 89 83 257 - 3 x

60 ŚLEPOWROŃSKI Pawe ł GROT Płock 87 87 83 257
61 KANIEWSKI Andrzej GRUNWALD Poznań 83 88 85 256 2 x

62 SZULC Grzegorz GROT Płock 83 89 82 254 - 4 x

63 CHROMIŃSKI Leszek DRAGON Siedlce 84 87 83 254 - 2 x

64 PRUSACZYK Krzysztof OBROŃCA Troszyn 85 83 85 253
65 MACIOŁEK Szymon DRAGON Siedlce 86 82 82 250 - 2 x

66 ROZWADOWSKI Sławomir GRUNWALD Poznań 85 84 81 250 - 2 x

67 OWCZARCZAK Waldemar DWÓR GRUNW. Poznań 77 78 85 240 - 4 x

68 SZMIGA Józef VIS Zamość 81 79 80 240 - 1 x

69 MAJSZYK Marian DRAGON Siedlce 80 82 74 236 - 1 x

70 PIETRUSZKIEWICZ Roman GRUNWALD Poznań 84 80 71 235 - 2 x

71 KALITA Grzegorz DRAGON Siedlce 72 79 80 231 - 2 x

72 BEJGER Sylwester ZAWISZA Bydgoszcz 72 73 72 217
73 PIETSCH Piotr ZAWISZA Bydgoszcz 68 70 77 215 - 1 x

74 KACNER Jerzy GROT Płock 57 47 60 164
75 SOWA Marek ŚWIT Świdnik 81 82 163 DNF

Sędzia Klasy Państwowej
Zdzisław KOWALSKI

           Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej



1 1 KRATOWSKI Grzegorz GWARDIA Zielona Góra 290 10,0 6,0 10,0 8,0 10,0 9,0 10,0 9,0 8,0 10,0 90,0 380,0

4 2 STRÓŻAŃSKI Marcin IGLICA Warszawa 282 10,0 9,0 9,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 9,0 10,0 97,0 379,0 -1,0

3 3 KWIATEK Paweł KASZTELAN Rzeszów 283 9,0 10,0 8,0 9,0 9,0 10,0 10,0 10,0 10,0 7,0 92,0 375,0 -5,0 10,0
7 4 JASUTOWICZ Andrzej GWARDIA Olsztyn 280 10,0 9,0 10,0 9,0 9,0 9,0 10,0 10,0 9,0 10,0 95,0 375,0 -5,0 9,0
5 5 WYCECH Piotr ZAWISZA Bydgoszcz 282 9,0 9,0 9,0 8,0 9,0 10,0 9,0 10,0 9,0 9,0 91,0 373,0 -7,0

8 6 MICHALSKI Jacek AZS Kielce 280 9,0 9,0 9,0 8,0 8,0 10,0 10,0 9,0 9,0 10,0 91,0 371,0 -9,0

6 6 DEREŻYŃSKI Mariusz GRUNWALD Poznań 281 8,0 10,0 8,0 10,0 9,0 8,0 10,0 10,0 8,0 9,0 90,0 371,0 -9,0

2 8 SIEMBIDA Ryszard SPARTAKUS Lublin 283 8,0 8,0 8,0 10,0 8,0 10,0 8,0 8,0 10,0 9,0 87,0 370,0 -10,0

FINAŁ  -  PCZ REKORD         
POLSKI 380
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KARABIN  DOWOLNY - 40  strzałów leżąc - Open

I II III IV

1 SMOL Wojciech GWARDIA Sosnowiec 99 98 97 100 394 - 17 x 100,7 494,7
2 POLISZUK Zbigniew DRAGON Chełm 98 98 98 99 393 - 23 x 101,3 494,3
3 PUKACZ Grzegorz ZO LOK Kraków 98 98 99 98 393 - 21 x 100,2 493,2
4 WOJCIECHOWSKI Artur SWKS Warka 96 96 96 97 385 - 17 x 104,1 489,1
5 POGORZELSKI Adam KALIBER Białystok 97 99 97 95 388 - 19 x 97,0 485,0
6 GRADUSZEWSKI Adam ZAWISZA Bydgoszcz 92 97 98 98 385 - 17 x 98,8 483,8
7 PECICAN Liviu FENIKS Twardogóra 98 96 96 98 388 - 16 x 86,7 474,7
8 PIOTROWSKI Karol GWARDIA Zielona Góra 92 95 98 97 382 - 12 x 382,0
9 GOGOŁKIEWICZ Jerzy GILZA Pleszew 94 97 96 94 381 - 9 x

10 WOŁOSEWICZ Paweł DRAGON Siedlce 96 94 95 96 381 - 11 x

11 PAPROS Marek LEGIA Warszawa 96 93 94 96 379 - 12 x

12 ZIMNOCH Marek LTS Leszno 95 94 93 97 379 - 10 x

13 BERNACKI Marek FENIKS Twardogóra 97 92 93 95 377 - 10 x

14 TROĆ Aneta DRAGON Siedlce 97 97 94 89 377 - 7 x

15 BARTOSIAK Tadeusz ZKS Warszawa 94 89 95 97 375 - 14 x

16 SOLARSKI Krzysztof LOK HTS Kraków 86 94 98 97 375 - 9 x

17 OSCHEJA Waldemar GARDA Ostróda 94 95 92 93 374 - 11 x

18 SZYMCZAK Bartosz GILZA Pleszew 92 94 95 91 372 - 10 x

19 MORKOWSKI Mikołaj BURSZTYN Kalisz 90 93 97 91 371 - 7 x

20 SARZALSKI Waldemar GROT Płock 91 92 90 96 369 - 10 x

21 CYNGOT Marek WARKA Warka 92 91 93 92 368 - 8 x

22 SKARUZ Paulina DRAGON Siedlce 94 90 91 92 367 - 9 x

23 FEDOROWSKI Andrzej VIS Zamość 91 95 89 90 365 - 7 x

24 BUDA Mariusz BURSZTYN Kalisz 90 94 91 88 363 - 3 x

25 SMALEC Wiesław GROT Płock 90 90 89 92 361 - 5 x

Zdzisław KOWALSKI
Sędzia Klasy Państwowej
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           Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

REKORD 
POLSKI 496,3

M
IE
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CE

NAZWISKO  I  IMIĘ KLUB                      
MIEJSCOWOŚĆ

SERIE  10-cio  
STRZAŁOWE

Bydgoszcz  24-26.06.2011
Protokół  Nr  5 398

MISTRZOSTWA  POLSKI  GRUPY  POWSZECHNEJ
W  STRZELANIACH  KULOWYCH I PNEUMATYCZNYCH



1 1 SMOL Wojciech GWARDIA Sosnowiec 394 9,3 9,7 10,0 10,4 10,5 9,7 9,9 10,4 10,5 10,3 100,7 494,7
2 2 POLISZUK Zbigniew DRAGON Chełm 393 9,1 10,2 9,8 10,2 10,5 10,7 10,1 9,7 10,7 10,3 101,3 494,3 -0,4

3 3 PUKACZ Grzegorz ZO LOK Kraków 393 9,8 10,2 10,4 9,9 10,7 9,6 9,8 9,5 10,2 10,1 100,2 493,2 -1,5

7 4 WOJCIECHOWSKI Artur SWKS Warka 385 10,6 10,6 10,6 10,0 10,7 10,6 10,1 10,5 10,7 9,7 104,1 489,1 -5,6

4 5 POGORZELSKI Adam KALIBER Białystok 388 8,7 8,4 10,9 10,5 10,5 9,9 9,5 9,0 10,0 9,6 97,0 485,0 -9,7

6 6 GRADUSZEWSKI Adam ZAWISZA Bydgoszcz 385 10,0 9,2 9,5 10,0 10,4 9,2 10,4 10,5 9,9 9,7 98,8 483,8 -10,9

5 7 PECICAN Liviu FENIKS Twardogóra 388 10,0 10,8 10,3 9,1 10,2 10,3 8,9 9,0 0 8,1 86,7 474,7 -20,0

8 8 PIOTROWSKI Karol GWARDIA Zielona Góra 382 382,0 -112,7
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FINAŁ  -  KDW-40L REKORD         
POLSKI 496,3



KARABIN  DOWOLNY - 3x20  strzałów - Open

I II I II I II

1 POLISZUK Zbigniew DRAGON Chełm 96 92 188 86 90 176 92 92 184 548 - 13 x 97,4 645,4
2 GRADUSZEWSKI Adam ZAWISZA Bydgoszcz 94 95 189 85 89 174 90 85 175 538 - 5 x 73,8 611,8
3 SOLARSKI Krzysztof LOK HTS Kraków 98 95 193 71 78 149 92 86 178 520 - 10 x 87,7 607,7
4 PUKACZ Grzegorz ZO LOK Kraków 96 97 193 65 84 149 76 79 155 497 - 5 x 91,7 588,7
5 PECICAN Liviu FENIKS Twardogóra 94 94 188 75 81 156 76 68 144 488 - 8 x 74,5 562,5
6 ZIMNOCH Marek LTS Leszno 93 96 189 64 67 131 84 84 168 488 - 9 x 70,1 558,1
7 SMALEC Wiesław GROT Płock 88 93 181 65 81 146 82 80 162 489 - 8 x 65,8 554,8
8 FEDOROWSKI Andrzej VIS Zamość 89 91 180 65 64 129 71 80 151 460 - 2 x 65,0 525,0

Protokół  Nr  6

Zdzisław KOWALSKI
Sędzia Klasy Państwowej
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           Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

REKORD 
POLSKI 653,8

NAZWISKO  I  IMIĘ KLUB                      
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10x

571

MISTRZOSTWA  POLSKI  GRUPY  POWSZECHNEJ
W  STRZELANIACH  KULOWYCH I PNEUMATYCZNYCH

Bydgoszcz  24-26.06.2011



4 1 POLISZUK Zbigniew DRAGON Chełm 548 9,3 9,3 10,4 10,4 9,5 9,9 9,4 10,4 9,5 9,3 97,4 645,4
2 2 GRADUSZEWSKI Adam ZAWISZA Bydgoszcz 538 8,5 5,3 5,5 6,7 5,1 9,1 10,3 6,6 7,2 9,5 73,8 611,8 -33,6

7 3 SOLARSKI Krzysztof LOK HTS Kraków 520 10,6 8,6 10,5 9,0 5,8 8,6 9,1 6,7 9,4 9,4 87,7 607,7 -37,7

3 4 PUKACZ Grzegorz ZO LOK Kraków 497 9,5 9,3 8,9 9,3 9,8 8,8 8,9 9,8 8,5 8,9 91,7 588,7 -56,7

5 5 PECICAN Liviu FENIKS Twardogóra 488 8,8 6,0 3,3 6,2 9,5 9,6 7,0 6,6 8,5 9,0 74,5 562,5 -82,9

6 6 ZIMNOCH Marek LTS Leszno 488 6,5 9,7 7,0 7,8 8,3 7,7 8,7 3,8 5,6 5,0 70,1 558,1 -87,3

1 7 SMALEC Wiesław GROT Płock 489 7,9 2,1 1,5 6,8 7,6 6,4 8,8 7,6 7,5 9,6 65,8 554,8 -90,6

8 8 FEDOROWSKI Andrzej VIS Zamość 460 1,5 8,5 7,4 10,4 2,4 4,3 7,4 8,7 6,2 8,2 65,0 525,0 -120,4
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FINAŁ  -  KDW-3x20 REKORD         
POLSKI 653,8



PISTOLET  PNEUMATYCZNY - 40  strzałów  - Open

I II III IV

1 JACHIMCZYK Przemysław KROKUS Nowy Sącz 96 95 94 94 379 - 12 x 99,1 478,1
2 MAJEWSKI Mirosław DRAGON Chełm 94 95 94 97 380 - 7 x 95,8 475,8
3 WÓJCIK Paweł LOK Płock 92 94 92 96 374 - 8 x 96,7 470,7 9,9

4 STRÓŻAŃSKI Marcin IGLICA Warszawa 90 94 95 95 374 - 7 x 96,7 470,7 8,0

5 PANKOWSKA Bożena 9mm LOK Koszalin 90 94 93 94 371 - 7 x 99,6 470,6
6 SOWA Marek ŚWIT Świdnik 92 95 95 91 373 - 4 x 96,4 469,4
7 JASUTOWICZ Andrzej GWARDIA Olsztyn 92 92 98 90 372 - 8 x 95,8 467,8
8 RASIŃSKI Krzysztof ZKS Warszawa 91 92 95 94 372 - 8 x 94,5 466,5
9 SZEWCZYK Jan LEGIA Warszawa 94 91 94 91 370 - 9 x

10 DEREŻYŃSKI Mariusz GRUNWALD Poznań 91 93 91 94 369 - 6 x

11 MALISZEWSKI Witold SPOŁEM Łódź 90 91 92 95 368 - 7 x

12 STANISZEWSKI Jan VIS Zamość 94 93 92 89 368 - 7 x

13 KRAKOWSKI Wojciech GWARDIA Olsztyn 94 92 92 90 368 - 4 x

14 TROJANOWICZ Grzegorz FENIKS Twardogóra 91 90 94 92 367 - 7 x

15 KIELISZCZYK Włodzimierz LEGIA Warszawa 96 89 91 91 367 - 5 x

16 KRATOWSKI Grzegorz GWARDIA Zielona Góra 91 90 93 92 366 - 9 x

17 PASEK Albert ZKS Warszawa 89 93 93 90 365 - 9 x

18 BORKOWSKI Andrzej KS Kołobrzeg 90 90 91 94 365 - 8 x

19 FORMELA Tadeusz SENIOR Gdańsk 91 93 90 91 365 - 8 x

20 PANKOWSKI Grzegorz 9mm LOK Koszalin 87 94 92 92 365 - 5 x

21 PASZEK Piotr PIAST Bieruń 92 89 95 88 364 - 8 x

22 GÓRKA Tadeusz KROKUS Nowy Sącz 89 94 88 93 364 - 4 x

23 WIŚNIEWSKI Artur GROT Płock 94 92 88 88 362 - 5 x

24 LANGNER Eligiusz FLOTA Gdynia 97 88 91 86 362 - 2 x

25 STRANC Henryk KS Kołobrzeg 91 88 91 91 361 - 6 x

26 ZAPOLNIK Artur SENIOR Gdańsk 91 91 88 90 360 - 4 x

27 JARZĄBEK Piotr STRZELEC Żyrardów 90 88 91 91 360 - 2 x

28 KASINOW Waldemar IGLICA Warszawa 84 88 89 98 359 - 8 x

29 PIELACH Bogdan ZKS Warszawa 90 88 87 93 358 - 8 x

30 PIETRASZEWSKI Mariusz STRZELEC Żyrardów 91 91 87 89 358 - 4 x

31 ŚCIBOR Łukasz GROT Puck 93 86 91 86 356 - 8 x

32 MICIŃSKI Bohdan CZAK Wałbrzych 87 92 89 88 356 - 5 x

33 PABIN Celestyn SPOŁEM Łódź 88 89 92 87 356 - 4 x

34 WINIATORSKI Zbigniew KBS Żory 85 90 91 89 355 - 4 x

35 DRESZER Andrzej VIS Gostyń 89 85 93 87 354 - 5 x

36 KOZŁOWSKI Janusz FLOTA Gdynia 88 87 84 95 354 - 4 x

37 WIERZEJSKI Sławomir DRAGON Siedlce 89 89 87 89 354 - 4 x

38 JAROSZYŃSKI-WOLFRAM 
Michał

GARDA Ostróda 83 87 94 90 354 - 2 x

39 JAKUBOWSKI Sylwester GRUNWALD Poznań 91 87 88 87 353 - 3 x

40 KANIEWSKI Andrzej GRUNWALD Poznań 89 84 89 90 352 - 7 x

41 DOBOSZYŃSKI Oskar SENIOR Gdańsk 91 84 94 83 352 - 6 x

42 ŚLIWIŃSKI Edward GRUNWALD Poznań 82 93 90 87 352 - 5 x

43 MUCHA Adam KROKUS Nowy Sącz 88 88 86 90 352 - 4 x

44 WYCISK Alexander WAWEL Kraków 87 90 88 87 352 - 4 x

45 KORNIJCZUK Andrzej VETRIM Opole 82 87 91 90 350 - 4 x

46 CSORICH Andrzej KROKUS Nowy Sącz 79 92 92 87 350 - 4 x

47 ŚLEPOWROŃSKI Paweł GROT Płock 96 81 84 88 349 - 7 x

48 URBAN Jarosław IC Piła 88 88 86 87 349 - 6 x

49 ADAMCZEWSKI Marek SPOŁEM Łódź 87 88 89 85 349 - 2 x

50 BIEŃKOWSKI Jacek VIS Gostyń 88 90 80 90 348 - 8 x

51 DOLIŃSKI Sławomir ZAWISZA Bydgoszcz 87 87 88 86 348 - 4 x

52 LUKJAŃSKI Wiktor SENIOR Gdańsk 89 83 87 89 348
53 KIELISZCZYK Paulina LEGIA Warszawa 87 88 87 85 347 - 5 x

54 WOŹNY Robert IGLICA Warszawa 89 87 83 88 347 - 3 x

55 SKOWRON Wiesław VIS Zamość 91 82 89 85 347 - 3 x
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NAZWISKO  I  IMIĘ KLUB                      
MIEJSCOWOŚĆ

SERIE  10-cio  
STRZAŁOWE

Bydgoszcz  24-26.06.2011
Protokół  Nr  7 392

MISTRZOSTWA  POLSKI  GRUPY  POWSZECHNEJ
W  STRZELANIACH  KULOWYCH I PNEUMATYCZNYCH



56 WYCISK Hubert WAWEL Kraków 87 86 84 90 347 - 1 x

57 SEKUŁA Wojciech KROKUS Nowy Sącz 89 83 88 84 344 - 3 x

58 MARSZAŁEK Mirosław FENIKS Twardogóra 82 82 88 87 339 - 4 x

60 ZAGÓRSKI Mirosław ŚLĄSK Wrocław 82 88 88 78 336 - 3 x

61 BŁAŻEJEWSKA-GRONDZIEL 
Sabina

IGLICA Warszawa 84 83 87 82 336 - 2 x

62 KOPRAS Alfred GRUNWALD Poznań 86 83 88 79 336 - 2 x

63 SZMIGA Józef VIS Zamość 80 84 87 84 335 - 6 x

64 MACIOŁEK Szymon DRAGON Siedlce 80 85 84 84 333 - 1 x

65 MIKUSEK Barbara IGLICA Warszawa 83 83 84 82 332 - 2 x

66 WALCZAK Jarosław GROT Płock 77 87 85 82 331 - 2 x

67 MACIEJCZYK Tomasz LOK Bydgoszcz 77 85 78 83 323 - 2 x

68 ZAWADZKI Zbigniew LEGIA Warszawa 81 82 81 78 322 - 1 x

69 DŁUGOŁĘCKA Anna IGLICA Warszawa 82 80 78 80 320 - 1 x

70 PALKA Marek VIS Gostyń 81 83 84 69 317 - 3 x

Zdzisław KOWALSKI
Sędzia Klasy Państwowej

           Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej



2 1 JACHIMCZYK Przemysław KROKUS Nowy Sącz 379 8,8 10,6 10,4 10,5 9,3 10,1 9,5 10,4 9,9 9,6 99,1 478,1
1 2 MAJEWSKI Mirosław DRAGON Chełm 380 9,3 10,2 9,6 10,2 9,6 8,8 9,5 10,8 7,3 10,5 95,8 475,8 -2,3

3 3 WÓJCIK Paweł LOK Płock 374 8,1 9,0 10,4 10,2 9,4 9,8 10,5 10,2 8,5 10,6 96,7 470,7 -7,4 9,9
4 3 STRÓŻAŃSKI Marcin IGLICA Warszawa 374 10,3 10,0 8,9 8,9 9,6 10,2 9,7 9,8 9,0 10,3 96,7 470,7 -7,4 8,0
8 5 PANKOWSKA Bożena 9mm LOK Koszalin 371 10,7 9,9 9,3 10,1 10,0 9,5 10,5 10,0 10,2 9,4 99,6 470,6 -7,5

5 6 SOWA Marek ŚWIT Świdnik 373 9,8 9,8 9,2 10,1 10,5 9,9 10,6 10,0 9,9 6,6 96,4 469,4 -8,7

7 7 JASUTOWICZ Andrzej GWARDIA Olsztyn 372 10,8 9,9 9,3 9,1 10,6 9,8 9,9 10,0 7,6 8,8 95,8 467,8 -10,3

6 8 RASIŃSKI Krzysztof ZKS Warszawa 372 7,7 9,4 10,3 8,5 8,7 9,9 10,3 10,0 9,5 10,2 94,5 466,5 -11,6
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FINAŁ  -  PPN-40 REKORD         
POLSKI

474,1



PISTOLET SPORTOWY - 30  strzałów cz.D - Open

I II III

1 TROJANOWICZ Grzegorz FENIKS Twardogóra 93 97 95 285 - 4 x 100,8 385,8 10,6

2 STRÓŻAŃSKI Marcin IGLICA Warszawa 95 94 95 284 - 7 x 101,8 385,8 9,2

3 DEREŻYŃSKI Mariusz GRUNWALD Poznań 96 94 96 286 - 7 x 98,7 384,7
4 WÓJCIK Pawe ł LOK Płock 93 95 97 285 - 5 x 97,3 382,3
5 KIELISZ Marek AZS Kielce 94 96 94 284 - 9 x 97,5 381,5
6 KWIATEK Pawe ł KASZTELAN Rzeszów 94 96 95 285 - 6 x 96,5 381,5
7 KRATOWSKI Grzegorz GWARDIA Zielona Góra 95 94 95 284 - 5 x 92,8 376,8
8 SZCZEPARA Lesław ŚLĄSK Wrocław 94 94 97 285 - 5 x 88,8 373,8
9 PIETRASZEWSKI Mariusz STRZELEC Żyrardów 96 90 97 283 - 7 x

10 PANKOWSKA Bożena 9mm LOK Koszalin 93 93 97 283 - 6 x

11 PABIN Celestyn SPOŁEM Łódź 95 95 93 283 - 5 x

12 MICHALSKI Jacek AZS Kielce 94 92 96 282 - 11 x

13 RASIŃSKI Krzysztof ZKS Warszawa 92 97 93 282 - 9 x

14 JASUTOWICZ Andrzej GWARDIA Olsztyn 92 96 94 282 - 6 x

15 MALISZEWSKI Witold SPOŁEM Łódź 95 93 94 282 - 6 x

16 WYCECH Piotr ZAWISZA Bydgoszcz 91 94 96 281 - 10 x

17 STANISZEWSKI Jan VIS Zamość 92 92 97 281 - 6 x

18 MAJEWSKI Mirosław DRAGON Chełm 95 93 93 281 - 4 x

19 FORMELA Tadeusz SENIOR Gdańsk 94 91 96 281 - 3 x

20 KURASZEWICZ Radosław SPOŁEM Łódź 89 95 96 280 - 7 x

21 JACHIMCZYK Przemysław KROKUS Nowy Sącz 95 93 92 280 - 6 x

22 GÓRKA Tadeusz KROKUS Nowy Sącz 94 91 95 280 - 5 x

23 SOWA Marek ŚWIT Świdnik 92 94 94 280 - 4 x

24 SZEWCZYK Jan LEGIA Warszawa 95 93 92 280 - 4 x

25 WIŚNIEWSKI Artur GROT Płock 93 94 92 279 - 6 x

26 MARSZAŁEK Mirosław FENIKS Twardogóra 97 88 93 278 - 6 x

27 PIETRKIEWICZ Szymon SPOŁEM Łódź 92 92 94 278 - 4 x

28 IWANOWSKI Bogdan STRZELEC Żyrardów 90 92 95 277 - 8 x

29 PIELACH Bogdan ZKS Warszawa 88 96 93 277 - 6 x

30 JARZĄBEK Piotr STRZELEC Żyrardów 95 92 90 277 - 6 x

31 DOBOSZYŃSKI Oskar SENIOR Gdańsk 93 93 91 277 - 4 x

32 KIELISZCZYK Włodzimierz LEGIA Warszawa 94 91 91 276 - 4 x

33 JAROSZYŃSKI-WOLFRAM 
Michał

GARDA Ostróda 93 90 93 276 - 3 x

34 MICIŃSKI Bohdan CZAK Wałbrzych 91 90 94 275 - 7 x

35 DRESZER Andrzej VIS Gostyń 94 91 90 275 - 2 x

36 MURAWSKI Piotr ZKS Warszawa 92 88 94 274 - 5 x

37 OWCZARCZAK Waldemar DWÓR GRUNW. Poznań 92 89 93 274 - 5 x

38 BOBRZYK Jacek DRAGON Siedlce 90 95 89 274 - 5 x

39 LUKJAŃSKI Wiktor SENIOR Gdańsk 92 91 91 274 - 4 x

40 PALKA Marek VIS Gostyń 91 91 92 274 - 3 x

41 MUCHA Adam KROKUS Nowy Sącz 93 91 89 273 - 5 x

42 WIERZEJSKI Sławomir DRAGON Siedlce 87 93 93 273 - 1 x

43 ZAPOLNIK Artur SENIOR Gdańsk 89 90 93 272 - 8 x

44 SKOWRON Wiesław VIS Zamość 86 94 92 272 - 4 x

45 WOŹNY Robert IGLICA Warszawa 91 90 91 272 - 3 x

46 LANGIEWICZ Radosłw DRAGON Siedlce 90 94 88 272 - 2 x

47 ŚLEPOWROŃSKI Pawe ł GROT Płock 90 90 91 271 - 3 x

48 BARTUŚ Krzysztof SENIOR Gdańsk 90 89 91 270 - 4 x

49 MARCZAK Marek FENIKS Węgrów 92 90 88 270 - 4 x

50 DOLIŃSKI Sławomir ZAWISZA Bydgoszcz 91 91 88 270 - 3 x

51 KANIEWSKI Andrzej GRUNWALD Poznań 94 87 89 270 - 2 x
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52 KASINOW Waldemar IGLICA Warszawa 84 94 91 269 - 2 x

53 GROSIAK Jerzy VIS Zamość 89 89 91 269 - 2 x

54 BABULA Ryszard FENIKS Twardogóra 91 88 90 269 - 2 x

55 KRAKOWSKI Wojciech GWARDIA Olsztyn 92 85 91 268 - 5 x

56 CSORICH Andrzej KROKUS Nowy Sącz 89 91 88 268 - 5 x

57 ŚLIWIŃSKI Edward GRUNWALD Poznań 88 93 87 268 - 2 x

58 TURBINSKA Maria SPOŁEM Łódź 92 87 89 268 - 1 x

60 PRUSACZYK Krzysztof OBROŃCA Troszyn 89 88 90 267 - 5 x

61 GŁOWACKA Janina SPOŁEM Łódź 89 86 92 267 - 1 x

62 ŚCIBOR Łukasz GROT Puck 84 90 92 266 - 5 x

63 BIEŃKOWSKI Jacek VIS Gostyń 89 85 92 266 - 3 x

64 SIWCZYK Pawe ł SPOŁEM Łódź 90 84 91 265 - 3 x

65 JAKUBOWSKI Sylwester GRUNWALD Poznań 92 86 87 265 - 3 x

66 KOZŁOWSKI Janusz FLOTA Gdynia 86 91 88 265 - 2 x

67 ROZWADOWSKI Sławomir GRUNWALD Poznań 88 86 89 263 - 4 x

68 PĘKALAK Sylwester FENIKS Węgrów 88 87 88 263 - 3 x

69 KUREK Wojciech ŚWIT Starachowice 86 90 87 263 - 2 x

70 KORNIJCZUK Andrzej VETRIM Opole 87 90 86 263 - 2 x

71 ADAMCZEWSKI Marek SPOŁEM Łódź 87 86 89 262 - 4 x

72 WALCZAK Jarosław GROT Płock 89 88 85 262 - 1 x

73 BOHDANOWICZ Pawe ł STRZELEC Żyrardów 87 91 83 261 - 1 x

74 KALITA Grzegorz DRAGON Siedlce 87 87 86 260 - 3 x

75 PRADIUCH Marian DRAGON Siedlce 86 85 88 259 - 1 x

76 ZAWADZKI Zbigniew LEGIA Warszawa 82 89 86 257 - 1 x

77 SWATKO Daniel DRAGON Siedlce 85 87 85 257 - 1 x

78 MACIOŁEK Szymon DRAGON Siedlce 85 87 84 256 - 3 x

79 FRONCZYK Zbigniew SPOŁEM Łódź 84 86 86 256 - 2 x

80 KRASZEWSKI Wojciech DRAGON Siedlce 86 90 79 255 - 2 x

81 SZMIGA Józef VIS Zamość 78 90 86 254 - 1 x

82 KIELISZCZYK Paulina LEGIA Warszawa 81 85 88 254
83 PASZEK Piotr PIAST Bieruń 84 83 87 254
84 ORZECH Bogusław DRAGON Siedlce 83 88 83 254
85 ZAGÓRSKI Mirosław ŚLĄSK Wrocław 86 82 85 253 - 2 x

86 KOPRAS Alfred GRUNWALD Poznań 83 87 83 253 - 1 x

87 SIERZPOWSKI Janusz DRAGON Siedlce 83 81 87 251 - 2 x

88 CHROMIŃSKI Leszek DRAGON Siedlce 87 89 73 249 - 2 x

89 URBAN Jarosław IC Piła 81 82 86 249
90 PIETRUSZKIEWICZ Roman GRUNWALD Poznań 77 82 87 246 - 2 x

91 MAJSZYK Marian DRAGON Siedlce 82 81 82 245
92 BEJGER Sylwester ZAWISZA Bydgoszcz 73 86 83 242 - 4 x

93 MICHALSKA Barbara SPOŁEM Łódź 69 72 81 222 - 1 x

94 KOŁODZIEJCZYK Romuald SPOŁEM Łódź 71 69 73 213
95 SZOKALSKI Henryk SPOŁEM Łódź 65 67 70 202 - 1 x

96 ZBOROMIRSKA Magdalena SPOŁEM Łódź 69 59 62 190 - 1 x

Zdzisław KOWALSKI
Sędzia Klasy Państwowej

           Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej



5 1 TROJANOWICZ Grzegorz FENIKS Twardogóra 285 9,4 9,3 9,8 10,2 10,7 10,3 9,8 10,2 10,6 10,5 100,8 385,8 10,6
7 1 STRÓŻAŃSKI Marcin IGLICA Warszawa 284 10,4 10,2 9,4 10,0 10,2 9,9 9,7 10,5 10,8 10,7 101,8 385,8 9,2
1 3 DEREŻYŃSKI Mariusz GRUNWALD Poznań 286 9,7 10,6 9,2 9,4 10,0 10,0 10,1 10,4 9,6 9,7 98,7 384,7 -1,1

3 4 WÓJCIK Paweł LOK Płock 285 9,8 9,3 9,6 10,4 9,7 9,1 10,2 10,3 9,0 9,9 97,3 382,3 -3,5

6 5 KIELISZ Marek AZS Kielce 284 8,5 8,5 9,5 9,4 10,2 10,5 10,1 10,6 9,9 10,3 97,5 381,5 -4,3

2 5 KWIATEK Paweł KASZTELAN Rzeszów 285 8,4 9,2 9,8 10,3 9,6 10,1 9,3 9,3 10,2 10,3 96,5 381,5 -4,3

8 7 KRATOWSKI Grzegorz GWARDIA Zielona Góra 284 10,5 8,3 8,6 10,6 8,7 10,7 8,4 10,1 7,7 9,2 92,8 376,8 -9,0

4 8 SZCZEPARA Lesław ŚLĄSK Wrocław 285 6,1 9,1 9,0 9,5 8,3 8,2 10,5 8,0 10,1 10,0 88,8 373,8 -12,0

ST
R

A
TA

D
O

G
R

YW
K

A

7-
St

rz
ał

 fi
na
ło

w
y

8-
St

rz
ał

 fi
na
ło

w
y

9-
St

rz
ał

 fi
na
ło

w
y

10
-S

trz
ał

 fi
na
ło

w
y

FI
N

A
Ł

W
YN

IK
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
K

O
N

K
U

R
EN

C
JI

1-
St

rz
ał

 fi
na
ło

w
y

2-
St

rz
ał

 fi
na
ło

w
y

3-
St

rz
ał

 fi
na
ło

w
y

4-
St

rz
ał

 fi
na
ło

w
y

5-
St

rz
ał

 fi
na
ło

w
y

6-
St

rz
ał

 fi
na
ło

w
y

ST
A

N
O

W
IS

K
O

M
IE

JS
C

E

NAZWISKO  I  IMIĘ KLUB                        
MIEJSCOWOŚĆ W

YN
IK

   
   

   
   

   
  

K
W

A
LI

FI
K

A
C

JI

FINAŁ  -  PSP-30 REKORD         
POLSKI

390,1


